令和3年9月吉日

愛知県実業団バレーボール連盟

各チーム並びに関係各位様

愛知県実業団バレーボール連盟

会 長  澤 村 久 夫

（公印省略）

愛知県実業団6人制バレーボール秋季リーグの中止について

平素より、当連盟における活動にご協力いただき、ありがとうございます。

9/25(土)～26(日)に開催予定の愛知県実業団6人制バレーボール秋季リーグについて、愛知県にも

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言が出され、まもなく解除期日を迎えるところでし

たが、政府からの発表で緊急事態宣言が9/30(木)まで延長されることが決まりました。

つきましては大会開催日が緊急事態宣言下であること、愛知県も含め全国的に感染者は減少傾向にあ

るがまだまだ高い水準であること、出場する選手及び競技関係者の健康と安全を第一に考え、総合的

に判断し、大会を中止する事を決定いたしました。

大会出場に向けて準備をされておられた皆様には大変申し訳ございませんが、今回の対応となりまし

たことにご理解をお願いいたします。

各チームにおかれましては、練習等行う際は感染拡大防止の対策に努めたうえで活動していただき、

終息した際には、また熱戦を繰り広げていただける元気な姿を見られることを心より祈念しておりま

すので、お体にはご自愛いただきますようお願い申し上げます。

敬具